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Nyhedsbrev nr. 2/2012 

Golf for seniorer 

  

Drømmer du om at blive golfspiller? 

Hasseris Grundejerforening og Aalborg Golf Klub har udarbejdet et godt tilbud om et 3 

måneders prøvemedlemsskab til dig, der gerne vil prøve om golfsporten er noget for dig.  

Orienteringsmøde i Aalborg Golfklub: 

Mandag formiddag den 5. marts 2012 for medlemmer af Hasseris Grundejerforening 

Pris i prøveperioden: kr. 1.500 (fratrukket en rabat kr. 500).                                                                                                         

Som noget nyt tilbyder Aalborg Golf Klub, at du kan leje et golfsæt i prøveperioden for kun kr. 

500. Et evt. køb af golfsættet efter prøveperioden: kr. 2.200 – rabat kr. 700 = kr.1.500. 

Spilletid og træning i prøveperioden er torsdag formiddag. 

Du får 6 grundlæggende slaglektioner med klubbens pro-træner, instruktion på banen/golf i 

praksis, 2 x regelundervisning og efter gennemførelsen af de 6 slaglektioner er der spil på 

banen under ledelse af begynderudvalget og som afslutning prøver og endelig godkendelse. 

Har det din interesse kan du tilmelde dig til Orienteringsmødet den 5. marts 2012, hvor 

kursusforløbet vil blive gennemgået og forklaret i detaljer, først herefter beslutter du dig for 

din evt. endelige tilmelding.  

Tilmelding senest den 28. februar 2012 til Aalborg Golf Klub, forretningsfører Søren Worsaae 

tlf. 98 34 23 72 eller forretning@aalborggolfklub.dk med angivelse af navn, adresse og 

mailadresse, hvorefter du vil modtage en invitation til Orienteringsmødet og heraf vil sted og 

tid fremgå. 

Aalborg Golfklubs ordinære orienteringsmøde for begyndere finder sted den 27. februar 2012 – 

klokken 19:00. Her kan du deltage – selvfølgelig mod forudgående tilmelding på Aalborg Golf 

Klubs hjemmeside – såfremt du ønsker at gøre brug af de muligheder for et prøvemedlemskab 

klubben normalt tilbyder – i øvrigt til hele familien. 

Læs mere på www.aalborggolfklub.dk   

Venlig hilsen 

Hasseris Grundejerforening 
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